АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 сентября 2013 г.                                                                                       №102

О внесении изменений

в постановление Главы администрации города Тобольска

от 16.01.2008 № 01 «О создании городской комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций

муниципального (городского) характера и

обеспечению пожарной безопасности»

          В связи с кадровыми изменениями в учреждениях г.Тобольска,
руководствуясь ст.39 Устава города Тобольска, Администрация города
постановляет:

1. В постановление Главы администрации города Тобольска от

16.01.2008 № 01 «О создании городской комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального (городского) характера

и  обеспечению пожарной безопасности» внести следующие изменения:

 Приложение №1 изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город Тобольск

на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.аdmtobolsk.ru).

3. Контроль исполнения постановления возложить на

Л.В.Митрюшкина,  заместителя Главы администрации города.

И.о. Главы администрации города                                                  Я.С.Зубова

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.аdmtobolsk.ru/

Приложение

к постановлению

администрации города Тобольска

от 09 сентября 2013 г. №102

Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации  чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

 Председатель комиссии:
- Митрюшкин Леонид Валерьевич, заместитель Главы администрации

города

 Заместители председателя:

- Руппель Николай Яковлевич, заместитель Главы администрации

города;

- Даренских Андрей Юрьевич, председатель комитета ЖКХ

 Члены комиссии:
- Саитбаталов Закир Сачитович, заместитель Главы администрации

города, председатель комитета по инвестициям в области строительной

деятельности;

- Плаксин Валерий Викторович, заместитель Главы администрации

города, председатель комитета финансов;

- Репетиев Владимир Иванович, советник Главы администрации по

вопросам здравоохранения;

- Герасимов Валерий Григорьевич, заместитель начальника МКУ

«Управление по ГОЧС г.Тобольска»;

- Князев Андрей Петрович, начальник МО МВД РФ «Тобольский» (по

согласованию);

- Бирюков Евгений Иванович, прокурор города Тобольска (по

согласованию);

- Примаков Евгений Геннадьевич, начальник Территориального отдела

территориального управления федеральной службы по надзору в  сфере защиты

прав потребителей и благополучия человека по Тюменской области в

г.Тобольске, Тобольском, Уватском и Вагайском районах (по согласованию);

- Матвеев Василий Владимирович, начальник отделения в городе

Тобольске РУ ФСБ РФ по Тюменской области (по согласованию);

- Сухобоков Игорь Геннадьевич, начальник ФГКУ «8 ОФПС по

Тюменской области» (по согласованию);

- Фазулов Рафаил Набиевич, начальник Тобольского межрайонного

центра технической эксплуатации телекоммуникаций (ЦТЭТ), филиал в

Тюменской и Курганской областях ОАО «Ростелеком» (по согласованию);

- Рыгалов Николай Николаевич, директор ОАО «СУЭНКО» (по

согласованию).